平成 30 年６月 29 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー

代表者名 代表取締役社長   河 野 貴 輝

(コード番号：3479 東証マザーズ)

問合せ先 執行役員管理部長    髙 木 寛

(TEL. 03－5227－7321)

社債の発行に関するお知らせ

当社は、社債の発行について決定し、株式会社三菱 UFJ 銀行と契約を締結いたしましたので、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．社債発行の概要

①名称  株式会社ティーケーピー 第 33回 無担保私募債（総額引受型）

②発行総額 金 30億円

③債券の形式 社債券は発行しません

④払込金額 額面 100 円につき金 100 円

⑤償還価格 額面 100 円につき金 100 円

⑥利率 年 0.45％

⑦社債の期間 10 年

⑧償還方法      6 ヶ月毎 150 百万円を償還

⑨担保        無担保・無保証

⑩払込日       平成 30 年６月 29 日

⑪財務代理人     株式会社三菱 UFJ 銀行

⑫発行・支払代理人  株式会社三菱 UFJ 銀行

⑬総額引受先     株式会社三菱 UFJ 銀行

⑭振替機関      株式会社証券保管振替機構

⑮資金使途      事業資金

２．業績への影響等について

本件による平成 31年２月期の当社連結業績への影響は軽微であります。

以上